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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:00 3:35,54 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland  1 Team Noord Holland 2:40.98 2:38.30
Kris Noordover 10 40.21 Maurits Korenstra 10
Julia de Graaf 11 Annika Binneveld 10

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:59.10 2:50.99
Kaelan Hayes 10 41.23 Kyaro Giuliano 10
Noa Jaffe 10 Matilde Pitarma 10

3. Daw 1 Daw 1 2:53.06 2:51.87
Mees Kooij 10 44.24 Mauro Bedeke 10
Elle van Gemeren 11 Ashley Zechner 10

4. Team Noord Holland 2 1 Team Noord Holland 2 3:05.33 2:56.27
Liam Leegwater 11 44.06 Ener Dörtköse 10
Ayse Tutar 11 Magari Wydh 10

5. De Ham 1 De Ham 3:06.80 3:01.89
Lynn de Wit 10 42.97 Dana Halff 10
Jesper Smit 10 Justin van Diepen 10

6. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 4:22.77 3:54.54
Lucius Priemus 10 48.90 Imar Kremer 11
Menthe Kruidenberg 12 Rinske van Stuivenberg 10

DIS De Ham 2 De Ham NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Angel Koningstein 10 51.60 Sammie Winter 11
Naomi Post 11 48.95 Jidde Spaan 10

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 13:10 1:59,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1:20.00 200801099 1:18.59 35.95 1:18.59
2. Finn Hilders De Dolfijn 1:29.74 200900283 1:28.50 41.93 1:28.50
3. Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland 1:32.11 200800127 1:29.00 41.95 1:29.00
4. Alexander Griston De Dolfijn 1:32.06 200803053 1:29.32 42.59 1:29.32
5. Floris Riel De Ham 1:33.49 200800051 1:30.87 44.02 1:30.87
6. Bram Oudendijk Daw 1 1:33.89 200900185 1:31.25 43.25 1:31.25
7. Mike Hilders De Dolfijn 1:35.69 200900281 1:32.75 43.14 1:32.75
8. Dinand Kop De Ham 1:34.67 200901001 1:33.65 44.96 1:33.65
9. Amos Sabag De Dolfijn 1:39.43 200801791 1:33.86 44.75 1:33.86

10. Ousayd Chahboun Team Noord Holland 2 1:41.14 200900199 1:37.72 47.48 1:37.72
11. Syb de Vries HPC Heemstede 1:43.58 200801803 1:38.72 46.79 1:38.72
12. Ties Hesse Team Noord Holland 1:33.68 200901015 1:39.65 45.36 1:39.65
13. Steven Knol WZ&PC Triton 1:39.04 200900543 1:39.72 47.44 1:39.72
14. Jacco Bolte WZ&PC Triton 1:39.71 200900607 1:41.49 48.57 1:41.49
15. Efe Tutar Team Noord Holland 2 1:42.61 200801207 1:42.69 48.98 1:42.69
16. Lucas de Vries De Dolfijn 1:47.55 200802025 1:44.68 48.62 1:44.68
17. Olivier de Vries HPC Heemstede 1:46.45 200802463 1:45.86 49.39 1:45.86
18. Stefan Dongen WZ&PC Triton 1:51.09 200900541 1:46.03 52.59 1:46.03
19. Joshua van den Idsert Daw 1 1:46.04 200801919 1:47.64 50.63 1:47.64
20. Bradly Bouwman Team Noord Holland 2 NT 200902487 1:47.92 48.02 1:47.92
21. Vinn Welboren Team Noord Holland 2 NT 200901173 1:48.94 51.36 1:48.94
22. Benjamin Knauf Daw 1 NT 200803085 1:49.33 51.28 1:49.33
23. Rafael Bleeker De Ham 1:50.92 200801697 1:50.30 57.50 1:50.30
24. Twan Snijders De Ham 1:56.21 200900275 1:51.69 54.29 1:51.69
25. Senne Jonkvorst WZ&PC Triton 1:51.45 200801185 1:53.84 53.03 1:53.84
26. Sven Mul Daw 1 NT 200902551 1:55.38 54.81 1:55.38
27. Tijs Notenboom HPC Heemstede 1:53.62 200801005 1:56.86 58.04 1:56.86
28. Lorenzo Zaccarelli Daw 1 NT 200901853 1:57.05 57.00 1:57.05
29. Rogier Ottenhoff WZ&PC Triton 2:06.51 200902129 2:02.01 58.25 2:02.01
30. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede 2:12.99 200900993 2:11.01 1:07.76 2:11.01
DIS William Symons Daw 1 NT 200901855

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:00.69 200901867
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Alexander Schubert WZ&PC Triton 1:43.24 200901227
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., en RF

DIS Hayden Compier Team Noord Holland 2 1:57.27 200902185
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Sven Bakker Team Noord Holland 1:29.87 200900085
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
10-11-2019 - 13:25 2:12,62 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Kunst Daw 1 1:38.37 200900680 1:35.45 44.23 1:35.45
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:36.72 200900244 1:36.25 44.85 1:36.25
3. Flo Streep Daw 1 1:46.27 200900676 1:43.68 48.89 1:43.68
4. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:43.33 200900924 1:44.87 49.61 1:44.87
5. Dante van Meene Daw 1 1:45.37 200900678 1:45.19 50.82 1:45.19
6. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:43.98 200900372 1:45.56 49.49 1:45.56
7. Lynn Bout Team Noord Holland 1:46.14 200900394 1:45.73 49.79 1:45.73
8. Megan Snoek Daw 1 1:48.85 200900888 1:46.52 50.42 1:46.52
9. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:47.27 200902398 1:48.22 50.33 1:48.22

10. Ronja Eijben Team Noord Holland 1:49.86 200901786 1:48.75 50.33 1:48.75
11. Puck van Wees De Dolfijn 1:49.98 200901020 1:49.76 52.43 1:49.76
12. Eva Leuverman De Ham 1:52.26 200901216 1:50.33 FJ 1 53.32 1:50.33
13. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:50.51 200901316 1:50.33 FJ 2 52.07 1:50.33
14. Rosina Kromhout De Dolfijn 1:52.35 200902490 1:52.40 54.09 1:52.40
15. Anouk Venema WZ&PC Triton 1:49.00 200900844 1:52.45 53.23 1:52.45
16. Ranim Bouhbouh Team Noord Holland 1:57.02 200900314 1:53.80 55.26 1:53.80
17. Suus Terluin Oeza 2:03.07 200903050 1:58.80 56.89 1:58.80
18. Lena Haitsma HPC Heemstede 1:58.87 200902564 1:59.84 55.12 1:59.84
19. Lena Kooyman Team Noord Holland 2 NT 200901938 2:06.95 58.11 2:06.95
20. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 2:05.86 200901266 2:08.76 58.96 2:08.76
21. Vera Wortel WZ&PC Triton NT 200901684 2:10.92 59.08 2:10.92
22. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht NT 200902236 2:17.44 1:04.03 2:17.44
DIS Binthy Yuna Herwegh Team Noord Holland NT 200902006

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:35 1:05,27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maurits Korenstra Team Noord Holland 48.74 201000141 48.49
2. Kyaro Giuliano De Dolfijn 51.19 201000489 51.68
3. Mees Kooij Daw 1 53.41 201000909 54.86
4. Henry Watson De Dolfijn 1:00.00 201001703 55.13
5. Axel Biesbrouck HPC Heemstede NT 201100055 56.46
6. Kris Noordover Team Noord Holland 57.25 201000433 57.01
7. Dink Cayden Herwegh Team Noord Holland 2 1:01.73 201100375 57.14
8. Sebas Zweers De Ham NT 201100459 57.60
9. Levi Hesse Team Noord Holland 58.21 201100145 58.01

10. Lucius Priemus WZ&PC Triton NT 201001697 1:00.00
11. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:01.52 201001135 1:00.48
12. Imar Kremer WZ&PC Triton NT 201100465 1:03.98
13. Camiel Barendse Team Noord Holland 2 1:06.10 201001031 1:05.13
14. Jesper Smit De Ham NT 201000507 1:05.50
15. Max Bos HPC Heemstede NT 201100303 1:05.87
DIS Stijn Butter Oeza 1:09.92 201100455

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Dave Groot Daw 1 NT 201100823
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Franzi Ziegler Daw 1 NT 201100891



SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Krisztián Farago Daw 2 NT 201100787
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Joey Sahyoun WZ&PC Triton 57.11 201000513
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Damian Carpintero Petra De Ham NT 201000287
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Justin van Diepen De Ham 1:07.50 201000823
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.,  ss

DIS Ivan Halff De Ham NT 201100479
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Thijmen Huitema De Ham 1:01.41 201000817
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Angel Koningstein De Ham NT 201000285
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Jidde Spaan De Ham 1:07.09 201000289
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jayden Bregman Team Noord Holland 2 NT 201100833
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Arda Caliskan Team Noord Holland 2 1:10.29 201100487
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Oliver Hamilton De Dolfijn 1:00.00 201001843
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 13:45 1:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:25.36 201100438 1:25.22 40.47 1:25.22
2. Abby Kootstra WZ&PC Triton 1:26.20 201000264 1:25.58 40.84 1:25.58
3. Rosalie Wessels De Ham 1:41.20 201001514 1:27.19 40.88 1:27.19
4. Julia de Graaf Team Noord Holland 1:39.47 201100210 1:29.29 41.85 1:29.29
5. Matilde Pitarma De Dolfijn 1:41.75 201001280 1:33.17 43.11 1:33.17
6. Sarah Bos HPC Heemstede 1:41.54 201000544 1:35.14 45.48 1:35.14
7. Annika Binneveld Team Noord Holland 1:46.79 201001268 1:35.29 44.63 1:35.29
8. Dana Halff De Ham 1:39.33 201000392 1:37.74 45.02 1:37.74
9. Ashley Zechner Daw 1 1:40.78 201000774 1:40.17 47.23 1:40.17

10. Magari Wydh Team Noord Holland 2 1:44.13 201000950 1:40.72 46.97 1:40.72
11. Lynn de Wit De Ham 1:49.00 201002018 1:40.78 48.04 1:40.78
12. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:38.86 201000658 1:40.89 47.60 1:40.89
13. N. Ndikumana Team Noord Holland 2 NT 201000602 1:41.57 46.06 1:41.57
14. K. van Wijngaarden De Dolfijn 1:49.22 201001460 1:42.88 46.05 1:42.88
15. Nouk van Wees De Dolfijn 1:50.00 201100800 1:44.07 48.01 1:44.07
16. Yuna van den Idsert Daw 1 1:44.40 201001196 1:44.71 48.79 1:44.71
17. Lola Mills De Dolfijn 1:50.00 201100670 1:45.06 48.54 1:45.06
18. Elyssa Welboren Team Noord Holland 2 NT 201001350 1:47.06 48.82 1:47.06
19. Elle van Gemeren Daw 1 NT 201100428 1:47.60 51.28 1:47.60
20. Sammie Winter De Ham NT 201100648 1:50.44 51.01 1:50.44
21. Matilda Rijs Daw 1 NT 201001210 1:50.81 51.33 1:50.81
22. Naomi Post De Ham NT 201100496 1:52.06 51.52 1:52.06
23. Marwe Vashoeey HPC Heemstede NT 201100388 1:52.99 52.85 1:52.99
24. Linde de Vries HPC Heemstede NT 201100734 1:53.36 51.22 1:53.36
25. Nami Ruit van de MSV-Zeemacht NT 201000660 2:15.72 59.08 2:15.72
26. Liv van Noord WZ&PC Triton NT 201101252 2:32.04 1:05.13 2:32.04
DIS Suzannah Snoek Daw 2 NT 201101094

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sanne Meijerhof Team Noord Holland 2 NT 201101156
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 13:55 1:41,81 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Team Noord Holland 1:07.72 200800237 1:08.96 32.20 1:08.96
2. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:17.65 200802563 1:16.17 1:16.17
3. Finn Hilders De Dolfijn 1:18.26 200900283 1:16.99 36.50 1:16.99
4. Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland 1:19.81 200800127 1:17.69 36.71 1:17.69
5. Bram Oudendijk Daw 1 1:17.69 200900185 1:18.82 37.74 1:18.82
6. Ties Hesse Team Noord Holland 1:16.87 200901015 1:18.94 37.89 1:18.94
7. Floris Riel De Ham 1:23.83 200800051 1:19.12 37.13 1:19.12
8. Dinand Kop De Ham 1:26.95 200901001 1:19.22 38.70 1:19.22
9. Austin Hamilton De Dolfijn 1:20.00 200902697 1:19.80 36.28 1:19.80

10. Amos Sabag De Dolfijn 1:27.67 200801791 1:23.87 39.32 1:23.87
11. Mike Hilders De Dolfijn 1:28.14 200900281 1:25.91 40.64 1:25.91
12. Steven Knol WZ&PC Triton 1:32.24 200900543 1:28.80 41.40 1:28.80
13. Jacco Bolte WZ&PC Triton 1:29.83 200900607 1:29.51 42.19 1:29.51
14. Alexander Schubert WZ&PC Triton 1:41.10 200901227 1:31.38 43.89 1:31.38
15. Joshua van den Idsert Daw 1 1:35.52 200801919 1:31.94 43.48 1:31.94
16. Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 1:30.21 200900545 1:32.87 41.65 1:32.87
17. Bradly Bouwman Team Noord Holland 2 NT 200902487 1:35.05 42.33 1:35.05
18. Benjamin Knauf Daw 1 1:46.53 200803085 1:36.04 45.55 1:36.04
19. Rafael Bleeker De Ham 1:43.21 200801697 1:36.95 48.27 1:36.95
20. Twan Snijders De Ham 1:47.50 200900275 1:39.79 48.26 1:39.79
21. Lucas de Vries De Dolfijn 1:47.51 200802025 1:40.59 46.83 1:40.59
22. Hayden Compier Team Noord Holland 2 NT 200902185 1:40.70 47.57 1:40.70
23. Vinn Welboren Team Noord Holland 2 NT 200901173 1:42.14 49.22 1:42.14
24. Sven Mul Daw 1 NT 200902551 1:46.98 51.04 1:46.98
25. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:47.83 200901867 1:47.47 49.44 1:47.47
26. Thijs Overtoom Daw 1 NT 200803087 1:48.19 48.35 1:48.19
27. William Symons Daw 1 NT 200901855 1:48.25 49.09 1:48.25
28. Senne Jonkvorst WZ&PC Triton 1:49.07 200801185 1:50.92 50.21 1:50.92
29. Rogier Ottenhoff WZ&PC Triton NT 200902129 1:51.91 51.31 1:51.91
30. Lorenzo Zaccarelli Daw 1 NT 200901853 1:52.18 52.54 1:52.18

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
10-11-2019 - 14:05 0:50,34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 34.87 200902398 34.48
2. Megan Snoek Daw 1 35.02 200900888 36.14
3. Larissa Landus Team Noord Holland 36.80 200900526 36.87
4. Puck van Wees De Dolfijn 37.34 200901020 37.17
5. Jente van Gemeren Daw 1 38.48 200901738 37.53
6. Dante van Meene Daw 1 36.41 200900678 39.21
7. Rosina Kromhout De Dolfijn 43.07 200902490 40.09
8. Binthy Yuna Herwegh Team Noord Holland 38.71 200902006 40.10
9. Ranim Bouhbouh Team Noord Holland 39.23 200900314 40.51

10. Esmee Ligthart Team Noord Holland 2 NT 200901872 40.67
11. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 42.09 200900842 42.76
12. Amy van Noord WZ&PC Triton 44.70 200902614 43.15
13. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 47.21 200901266 46.65
14. Suus Terluin Oeza 45.82 200903050 47.93
15. Vera Wortel WZ&PC Triton 57.28 200901684 51.30
16. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 52.00 200902236 52.92
DIS Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.72 200900244

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eva Leuverman De Ham 37.79 200901216
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 - 14:10 3:57,10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland  1 Team Noord Holland 3:08.07 3:06.19
Lynn Bout 09 50.03 Ronja Eijben 09
Rens Noordover 08 Giovanni Phillipson 08

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:09.51 3:11.13
Nina de Bruijne 09 52.83 Liana Wetzlaugk 09
Alexander Griston 08 Jigal Halfhide 08

3. Daw 1 Daw 1 NT 3:28.63
Flo Streep 09 48.49 Amber Kunst 09
Benjamin Knauf 08 Sven Mul 09

4. De Ham 1 De Ham NT 3:30.96
Lynn de Wit 10 51.38 Eva Leuverman 09
Justin van Diepen 10 Floris Riel 08

5. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 3:28.22 3:33.17
Anouk Venema 09 53.39 Fabiënne Snouck 09
Stefan Dongen 09 Thias Kruidenberg 09

6. Team Noord Holland 2 1 Team Noord Holland 2 3:34.41 3:33.25
Lena Kooyman 09 57.10 Esmee Ligthart 09
Ousayd Chahboun 09 Efe Tutar 08

7. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:36.53 3:37.02
Chaya Bremer 09 48.57 Lieke Schuijl 09
Emil Fuchs 10 Jelte Boonstra 09

8. Daw 2 Daw 1 NT 3:55.51
Matilda Rijs 10 1:03.09 Yuna van den Idsert 10
William Symons 09 Thijs Overtoom 08

DIS HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:54.71
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Sarah Bos, Olivier de Vries, Lena Haitsma, Syb de Vries

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 14:20 2:16,06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maurits Korenstra Team Noord Holland 1:28.75 201000141 1:31.99 43.12 1:31.99
2. Mauro Bedeke Daw 1 1:38.84 201000537 1:36.13 45.91 1:36.13
3. Franzi Ziegler Daw 1 NT 201100891 1:39.36 46.84 1:39.36
4. Mees Kooij Daw 1 NT 201000909 1:49.15 53.70 1:49.15
5. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:53.70 201000491 1:50.15 1:50.15
6. Thijmen Huitema De Ham 1:55.88 201000817 1:52.68 51.91 1:52.68
7. Kris Noordover Team Noord Holland 1:51.57 201000433 1:55.17 58.21 1:55.17
8. Levi Hesse Team Noord Holland NT 201100145 1:55.52 57.11 1:55.52
9. Ener Dörtköse Team Noord Holland 2 1:52.93 201000239 1:55.65 52.08 1:55.65

10. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 2:01.38 201000513 1:55.79 58.53 1:55.79
11. Stijn Butter Oeza NT 201100455 2:08.27 1:01.82 2:08.27
12. Jidde Spaan De Ham NT 201000289 2:09.33 1:08.68 2:09.33
13. Arda Caliskan Team Noord Holland 2 NT 201100487 2:11.68 58.04 2:11.68
DIS Oliver Hamilton De Dolfijn 2:05.00 201001843

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Henry Watson De Dolfijn 2:05.00 201001703
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Emil Fuchs MSV-Zeemacht 2:04.93 201001135
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Damian Carpintero Petra De Ham 2:00.31 201000287
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VE en VB

DIS Sebas Zweers De Ham NT 201100459
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., en vd

DIS Camiel Barendse Team Noord Holland 2 NT 201001031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jayden Bregman Team Noord Holland 2 NT 201100833
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., en VC
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Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Dink Cayden Herwegh Team Noord Holland 2 NT 201100375
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liam Leegwater Team Noord Holland 2 NT 201100425
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 14:30 1:04,28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 44.11 201100438 45.55
2. Abby Kootstra WZ&PC Triton 46.71 201000264 48.79
3. Noa Jaffe De Dolfijn 50.12 201000726 52.41
4. Rosalie Wessels De Ham 51.55 201001514 52.57
5. Annika Binneveld Team Noord Holland 51.00 201001268 52.57 FJ 2
6. Matilde Pitarma De Dolfijn 54.92 201001280 55.40
7. Julia de Graaf Team Noord Holland 1:01.47 201100210 56.60
8. Nouk van Wees De Dolfijn 56.38 201100800 57.45
9. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 1:02.16 201001460 59.33

10. Magari Wydh Team Noord Holland 2 1:01.70 201000950 1:00.05
11. Lola Mills De Dolfijn 56.29 201100670 1:03.33
12. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:00.98 201000658 1:05.32
13. Ashley Zechner Daw 1 NT 201000774 1:10.84
DIS Nadia Neymbo Ndikumana Team Noord Holland 2 NT 201000602

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ayse Tutar Team Noord Holland 2 NT 201100482
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Elyssa Welboren Team Noord Holland 2 NT 201001350
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Sanne Meijerhof Team Noord Holland 2 NT 201101156

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-11-2019 - 14:35 0:55,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson Team Noord Holland 35.78 200801099 36.74
2. Austin Hamilton De Dolfijn 45.00 200902697 42.47
3. Finn Hilders De Dolfijn 41.41 200900283 43.09
4. Jigal Halfhide De Dolfijn 43.08 200802563 44.48
5. Mike Hilders De Dolfijn 45.41 200900281 45.11
6. Bram Oudendijk Daw 1 50.09 200900185 45.17
7. Syb de Vries HPC Heemstede 55.91 200801803 46.35
8. Steven Knol WZ&PC Triton 51.66 200900543 47.47
9. Dinand Kop De Ham 44.83 200901001 48.51

10. Ties Hesse Team Noord Holland 44.13 200901015 50.55
11. Jacco Bolte WZ&PC Triton 50.23 200900607 50.66
12. Amos Sabag De Dolfijn 51.89 200801791 50.83
13. Alexander Schubert WZ&PC Triton 57.02 200901227 52.28
14. Olivier de Vries HPC Heemstede NT 200802463 53.32
15. Lucas de Vries De Dolfijn 59.93 200802025 53.98
16. Efe Tutar Team Noord Holland 2 49.37 200801207 54.06
17. Sven Mul Daw 1 NT 200902551 56.86
18. Bradly Bouwman Team Noord Holland 2 NT 200902487 58.09
19. Joshua van den Idsert Daw 1 1:00.51 200801919 1:00.30
20. Tijs Notenboom HPC Heemstede 1:02.89 200801005 1:00.60
21. Rafael Bleeker De Ham NT 200801697 1:08.03
DIS Senne Jonkvorst WZ&PC Triton NT 200801185

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., en VD

DIS Vinn Welboren Team Noord Holland 2 NT 200901173
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., en VC

AFGEM Floris Riel De Ham 45.16 200800051



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to ZV De Zaan 10-11-2019 16:49 - pagina 6

Regio Minioren Clubmeet deel 1
Zaandam, 10-11-2019

Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Twan Snijders De Ham NT 200900275
AFGEM Hayden Compier Team Noord Holland 2 NT 200902185

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-11-2019 - 14:45 1:57,48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:16.76 200900244 1:22.44 39.80 1:22.44
2. Megan Snoek Daw 1 1:30.68 200900888 1:28.46 43.45 1:28.46
3. Amber Kunst Daw 1 1:35.53 200900680 1:29.34 45.10 1:29.34
4. Larissa Landus Team Noord Holland 1:35.53 200900526 1:30.49 41.56 1:30.49
5. Puck van Wees De Dolfijn 1:33.16 200901020 1:33.05 FJ 1 44.68 1:33.05
6. Lynn Bout Team Noord Holland 1:33.27 200900394 1:33.05 FJ 2 44.73 1:33.05
7. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:35.24 200900372 1:34.90 45.60 1:34.90
8. Ronja Eijben Team Noord Holland 1:40.30 200901786 1:36.17 FJ 1 45.81 1:36.17
9. Flo Streep Daw 1 1:36.34 200900676 1:36.17 FJ 2 47.09 1:36.17

10. Dante van Meene Daw 1 1:37.61 200900678 1:36.72 47.89 1:36.72
11. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:37.08 200900924 1:37.17 48.00 1:37.17
12. Eva Leuverman De Ham 1:50.79 200901216 1:37.54 48.61 1:37.54
13. Rosina Kromhout De Dolfijn 1:37.88 200902490 1:38.20 48.21 1:38.20
14. Esmee Ligthart Team Noord Holland 2 NT 200901872 1:42.57 49.80 1:42.57
15. Anouk Venema WZ&PC Triton 1:50.26 200900844 1:48.82 52.28 1:48.82
16. Suus Terluin Oeza NT 200903050 1:50.27 53.85 1:50.27
17. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 1:44.48 200900842 1:51.41 54.91 1:51.41
18. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 2:05.44 200902236 1:56.35 57.34 1:56.35
19. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 2:01.51 200901266 1:58.16 54.13 1:58.16
20. Lena Haitsma HPC Heemstede NT 200902564 2:11.86 1:01.23 2:11.86
DIS Nina de Bruijne De Dolfijn 1:36.52 200901316

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jente van Gemeren Daw 1 NT 200901738
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Binthy Yuna Herwegh Team Noord Holland NT 200902006
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 14:55 0:53,59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maurits Korenstra Team Noord Holland 35.67 201000141 34.91
2. Mauro Bedeke Daw 1 37.38 201000537 36.68
3. Franzi Ziegler Daw 1 NT 201100891 38.13
4. Oliver Hamilton De Dolfijn 44.00 201001843 39.43
5. Kyaro Giuliano De Dolfijn 45.27 201000489 41.04
6. Kris Noordover Team Noord Holland 40.80 201000433 42.62
7. Kaelan Hayes De Dolfijn 47.23 201000491 43.27
8. Henry Watson De Dolfijn 46.13 201001703 43.59

Levi Hesse Team Noord Holland 41.27 201100145 43.59
10. Camiel Barendse Team Noord Holland 2 47.27 201001031 45.48
11. Axel Biesbrouck HPC Heemstede 50.57 201100055 45.53
12. Ener Dörtköse Team Noord Holland 2 45.84 201000239 47.25
13. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 47.65 201000513 47.41
14. Damian Carpintero Petra De Ham 48.13 201000287 47.78
15. Thijmen Huitema De Ham 45.24 201000817 47.84
16. Dave Groot Daw 1 NT 201100823 48.02
17. Angel Koningstein De Ham 50.79 201000285 49.04
18. Justin van Diepen De Ham 48.88 201000823 49.23
19. Jesper Smit De Ham 50.10 201000507 49.75
20. Dink Cayden Herwegh Team Noord Holland 2 50.68 201100375 50.04
21. Krisztián Farago Daw 2 NT 201100787 50.15
22. Jidde Spaan De Ham 52.39 201000289 50.34
23. Ivan Halff De Ham 55.24 201100479 50.50
24. Lucius Priemus WZ&PC Triton NT 201001697 50.83
25. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 53.63 201001135 51.95
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Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Arda Caliskan Team Noord Holland 2 52.47 201100487 52.94
27. Stijn Butter Oeza 56.74 201100455 55.12
28. Max Bos HPC Heemstede 1:00.06 201100303 56.92
29. Imar Kremer WZ&PC Triton 1:07.77 201100465 1:00.00
30. Jayden Bregman Team Noord Holland 2 NT 201100833 1:03.23
31. Sebas Zweers De Ham 57.50 201100459 1:03.81
DIS Liam Leegwater Team Noord Holland 2 42.92 201100425

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-11-2019 - 15:05 0:58,52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 42.68 201100438 44.09
2. Abby Kootstra WZ&PC Triton 49.27 201000264 46.50 FJ 1
3. Julia de Graaf Team Noord Holland 48.62 201100210 46.50 FJ 2
4. Rosalie Wessels De Ham 46.21 201001514 46.59
5. Sarah Bos HPC Heemstede 58.57 201000544 48.44
6. Annika Binneveld Team Noord Holland 47.71 201001268 49.20
7. Noa Jaffe De Dolfijn 46.82 201000726 49.70
8. Nouk van Wees De Dolfijn 55.00 201100800 50.62
9. Lola Mills De Dolfijn 53.14 201100670 51.14

10. Dana Halff De Ham 49.60 201000392 52.03
11. Elle van Gemeren Daw 1 50.51 201100428 52.06
12. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 53.29 201001460 52.37
13. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 50.34 201000658 55.53
14. Yuna van den Idsert Daw 1 56.39 201001196 55.88
15. Ashley Zechner Daw 1 56.98 201000774 56.69
16. Matilda Rijs Daw 1 NT 201001210 57.59
17. Nami Ruit van de MSV-Zeemacht 57.18 201000660 57.80
18. Nadia Neymbo Ndikumana Team Noord Holland 2 NT 201000602 58.84
19. Linde de Vries HPC Heemstede NT 201100734 59.74
20. Sammie Winter De Ham NT 201100648 59.87
21. Naomi Post De Ham 58.57 201100496 1:00.16
22. Elyssa Welboren Team Noord Holland 2 NT 201001350 1:00.63
23. Marwe Vashoeey HPC Heemstede NT 201100388 1:05.41
24. Rinske van Stuivenberg WZ&PC Triton 1:06.80 201002012 1:08.80
25. Menthe Kruidenberg WZ&PC Triton 1:02.97 201200358 1:10.43
26. Liv van Noord WZ&PC Triton NT 201101252 1:12.80
DIS Suzannah Snoek Daw 2 NT 201101094

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sanne Meijerhof Team Noord Holland 2 NT 201101156
AFGEM Magari Wydh Team Noord Holland 2 55.49 201000950

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en jonger
10-11-2019 - 15:10 3:25,91 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland  1 Team Noord Holland 2:38.47 2:36.09
Giovanni Phillipson 08 34.14 Rens Noordover 08
Isaiah Koningsbloem 08 Sven Bakker 09

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:45.27 2:47.81
Austin Hamilton 09 43.12 Jigal Halfhide 08
Alexander Griston 08 Finn Hilders 09

3. Daw 1 Daw 1 3:16.72 3:06.94
Mauro Bedeke 10 43.87 Bram Oudendijk 09
Mees Kooij 10 Benjamin Knauf 08

4. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 3:09.86 3:09.04
Steven Knol 09 48.61 Jacco Bolte 09
Stefan Dongen 09 Thias Kruidenberg 09

5. Team Noord Holland 2 2 Team Noord Holland 2 3:12.65 3:13.38
Ener Dörtköse 10 50.88 Efe Tutar 08
Ousayd Chahboun 09 Bradly Bouwman 09
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Programmanr. 15, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Minioren 6 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

6. De Ham 1 De Ham 3:10.87 3:16.24
Thijmen Huitema 10 54.84 Dinand Kop 09
Floris Riel 08 Rafael Bleeker 08

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-11-2019 - 15:15 3,21,36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:22.12 2:25.26
Chaya Bremer 09 36.53 Romée Smit 11
Lieke Schuijl 09 Nikki Hofland 09

2. Daw 1 Daw 1 2:25.18 2:27.78
Dante van Meene 09 38.28 Jente van Gemeren 09
Amber Kunst 09 Megan Snoek 09

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:36.19 2:33.73
Puck van Wees 09 38.06 Rosina Kromhout 09
Nina de Bruijne 09 Liana Wetzlaugk 09

4. Team Noord Holland  1 Team Noord Holland 2:30.90 2:34.78
Ranim Bouhbouh 09 39.63 Larissa Landus 09
Binthy Yuna Herwegh 09 Lynn Bout 09

5. De Ham 1 De Ham 2:41.45 2:47.67
Eva Leuverman 09 39.99 Lynn de Wit 10
Dana Halff 10 Rosalie Wessels 10

6. Team Noord Holland 2 2 Team Noord Holland 2 3:06.60 2:55.94
Lena Kooyman 09 43.32 Ayse Tutar 11
Esmee Ligthart 09 Magari Wydh 10

7. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 2:50.62 2:56.18
Amy van Noord 09 45.15 Fabiënne Snouck 09
Anouk Venema 09 Abby Kootstra 10


